

## ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА ДОКТААЛ

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2018 г. № 583

г.Кызыл

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в состав Межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Республики Тыва (далее – Межведомственная комиссия), утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 1 апреля 2015 г. № 151, следующие изменения:
- 1) вывести из состава Межведомственной комиссии Хомушку О.М., Саая Е.О., Биче-оола Б.В., Бадыргы М.М.;
  - 2) ввести в состав Межведомственной комиссии:

Дамбаа Л.П. — заместителя министра культуры и туризма Республи-

ки Тыва;

Кан В.С. - заместителя министра по делам молодежи и спорта

Республики Тыва;

Кара-Сал А.Ш. - начальника отдела методического и ресурсного обес-

печения Министерства информатизации и связи Рес-

публики Тыва;

Монгуша А.В. – председателя республиканской общественной организации общероссийской общественной организации

низации оощероссииской оощественной организации «Российский союз молодежи» «Союз молодежи

Тувы» (по согласованию);

Монгуша Х.Д. – председателя региональной общественной организации «Совет мужчин Республики Тыва» (по согласо-

ванию);

Салчак Л.К. – председателя Тувинского регионального отделения

общественной организации «Союз женщин России»

(по согласованию);

Стороженко А.А. – проректора по внеурочной работе и социальным во-

просам ФГБОУ ВО «Тувинский государственный

университет» (по согласованию);

Увангура А.К-Х. – первого заместителя министра труда и социальной

политики Республики Тыва.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернетпортале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва



Ш. Кара-оол